選挙備品借用申請書

令和   年   月   日

 坂出市選挙管理委員会委員長 殿

            申請者

              住   所

              団体名称

              代表者氏名               ㊞

              電話番号

              担 当 者

  次のとおり借用申請します。

目   的

 １ 児童会・生徒会役員等選挙

 ２ 児童・生徒の学習

 ３ その他（                      ）

備品および

数量

１ 投票箱 大  (奥32㎝×幅38㎝×高さ55㎝)（鍵付き  個

１ 投票箱 中  (奥32㎝×幅38㎝×高さ37㎝)（鍵付き  個

１ 投票箱 小  (奥23㎝×幅26㎝×高さ30㎝)（鍵付き  個

 ２ 投票記載台（２人用）                 台

 ３ 投票記載台（車いす用）                台

 ４ その他（                    ）

借用期間  令和  年  月  日（ ）～ 令和  年  月  日（ ）

返却日 令和  年  月  日（ ）

※各種選挙の投票日が間近な場合は，貸出できないこともありますのでご了承ください。